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Like       Comment

زندگی سلام

آدم یاد بچگی هاش می افته که بزرگترها به زور دست می انداختن دور 
گردنمون تا بخوابیم! 

Like       Comment

* من جمعه ها میگم ساعت های دو-سه ظهر بیان بهم  سرم غذایی بزنن که واسه 
غذا خوردن هم از خواب پا نشم. شما چه جوری پنج صبح میرید کوه؟ فتوشاپید؟

* مرا عهدی  است با جانان که یادم هم نمی آید.

* دیگه الانه که رضا یزدانی کت های بلند چرم تابستونیش رو جمع  کنه، کت های 
بلند چرم  پاییزی اش رو از کمد دربیاره!

* اثر پول قرض دادن از هزار بار گفتنِ دوستت دارم بدتره. پارسال به رفیقم 
۱۰۰ تومان قرض دادم تا الان خبری ازش نیست!

ملت  که  »اونستاگرام«  نام  با  کنم  انــدازی  راه  اجتماعی  شبکه  یک  خوام  می   *
عکس بدبختیاشون رو  اون جا بذارن!

 * تو خونه ما اگه تراول چک هم روی زمین افتاده باشه کسی برنمی داره. ولی 
خوردتش! و  برداشته  نفر  اولین  بشی،  دور  چاییت  لیوان  از  سانت   27 کافیه 

* رفیقم اینقدر رفته خواستگاری و دختر بهش ندادن، بعضی وقت ها میره در 
خونه یکی میگه: ببخشید، اینجا رو قبلا اومدیم!

* هنوز هم قرص جوشان که می اندازم تو آب عین یک طفل چهار ساله ذوق می کنم! 

آیات نور 

عواقب بی تفاوتی به مفاسد اجتماعی

حجت الاسلام و المسلمین قرائتی در تفسیر آیه 116 سوره 
هود درباره نهی از منکر و ترک آن با این مضمون که: »پس چرا 
در قرون قبل از شما، صاحبان علم و قدرتی نبودند تا مردم را 
از  كه  كسانی  از  كمی  گروه  مگر  دارند،  باز  زمین  در  فساد  از 
بسته   دل  و  دنباله رو  ستمگران  و  دادیم،  نجاتشان  آنان  میان 
و  بودند  شده  سركش  و  مست  آن  در  كه  شدند  مقامی  و  مال 
آنان مردمی مجرم و گناهكار بودند.« نکاتی را مطرح کرده  اند 

که می خوانید:
اجتماعی،  مفاسد  به  بی  تفاوت  افــراد  زمان ها،  همه   در   -1
نهی  در  مسئولیّت  بیشترین   -2 انتقادند.  مــورد  و  محكوم 
هر  در   -3 اســت.  قــدرت  و  علم  صاحبان  عهده   بر  منكر،  از 
رمز   -4 هستند.  اقلیّت  در  دلسوز  و  مصلح  افراد  جامعه اى، 
سقوط امّت هاى پیشین، بی تفاوتی و ترک نهی از منكر بوده 
است. 5 - نتیجه  دلسوزى مصلحین و اصلاح جامعه، نجات 
از قهر الهی است. 6- ظلم، عیّاشی و جرم، اضلاع مثلث شوم 

سقوط و هَلاكت اند.
تفسیر نور  

یادش بخیر
     

کاریکلماتور 
    

* در پاییز درخت برگ هایش را به حراج می گذارد.
* گره »کور« ترافیک قصد بینا شدن ندارد.

* بعضی ها بدون زغال، سیاه نمایی می کنند.
* فصل خزان، زمین بوم نقاشی درخت می شود.
* تابستان رفت، روسیاهیش به کولر خراب ماند!

* بعضی دختران از »دم بخت« جلوتر نمی روند!
* تلفن همراه ضرب المثل دورى و دوستی را رواج می دهد.

رضا وارسته  

داستانک طنز 
     

شکایت از شوهر بی توجه

زن شروع به گلایه و شکایت از همسرش کرد و گفت: »فقط 
به زن و شوهر اون طرف خیابون نگاه کن. ببین چقدر خوب 
نگه  خانم  اون  براى  رو  در  مرد  چطور  ببین  میرسن.  نظر  به 
انجام  رو  کار  این  تونی  می  تو  بشه.  خودرو  سوار  تا  داره  می 

بدى؟«
شوهر پاسخ داد: »دیوونه شدى؟ من اون خانم رو نمی شناسم، 

تازه در خودرو رو براى زن خودم هم باز نمی کنم !«
مترجم: فرنگیس یاقوتی  

بریده کتاب 
      

مردگان به ظاهر زنده

و  میرند  می  سالگی  سی  بیست،  در  حقیقت  در  مردم  بیشتر 
اگرچه به ظاهر زنده می مانند، اما دیگر چیزى یاد نمی گیرند 
و انعکاسی از گذشته خویش می شوند و در سال هاى بعدى 
خودشان را تکرار می کنند. و ماشین وار آن چه را که پیش از 
بیست، سی سالگی یاد گرفته اند، ناشیانه و به شکلی بدتر به 

نمایش درمی آورند.
برگرفته از کتاب »ژان کریستف«، اثر رومن رولان  

فتو نکته

اندکی صبر

رسیدن به خود!

روزى
 جایی 

دقیقه اى
خودت را باز خواهی یافت 

و آن وقت 
یا لبخند خواهی زد 

یا اشک خواهی ریخت!
پابلو نرودا   
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رویترز- مردم در حال تماشای باز شدن دریچه سد نیروگاه آبی 
در ویتنام، پس از باران شدید

شینهوا- شاهینی که از دست شکارچیان غیرمجاز در کراچی 
پاکستان توسط کارمندان محیط زیست نجات پیدا کرده است

تلگراف- سوفیا، روبات انسان مانندی که در کنفرانس »آینده هر 
چیز« در سازمان ملل شرکت کرده است

سفرنامه

لوکس ترین خیابان کوبا

منصور ضابطیان نویسنده و گردشگر، درباره عبور و مرورش در خیابان هاى کوبا می نویسد:
حدود یک ساعتی طول می کشد تا به هاستلی)اقامتگاه هاى خودمانی( برسم که در خیابان 
کونکوردیاست. با آن همه تعریفی که مامور فرودگاه از خیابان کونکوردیا کرده بود و گفته بود 
آن جا خیلی بهت خوش می گذرد، انتظار دارم کونکوردیا جایی شبیه شانزلیزه باشد، اما دقیقا 
خیابانی است شبیه یک خیابان فقیرنشین در شهرى مثل نایروبی! البته این همیشه تصور و 
برداشت اولیه آدم ها از شهرهاست. زمانی که بدانید هر مفهومی در جهان هستی نسبی است، 

قضاوت هاى اولیه را کنار می گذارید و حقیقت را به درستی می پذیرید.
برگرفته از کتاب »سباستین« اثر منصور ضابطیان  

تلاش برای اثبات زنده بودن!

»الکوردو آلکادا« زن  دیلی میل- 
سال  هفت  اسپانیایی  ساله   53
است تلاش می کند تا اثبات کند 
نامه  گواهی  بتواند  و  است  زنــده 
او  کند!  تمدید  را  اش  رانندگی 
بیمارستان  در  پیش  ســال  هفت 
به خاطر شرایط حادش بسترى و 
قلبی  ایست  دچار  کوتاهی  مدت 

شد، اما دوباره با تلاش پزشکان به زندگی بازگشت. با این حال همان مدت کوتاه 
کافی بود تا مدارک مرگ او تایید و نام او به عنوان متوفی در ادارات ثبت شود. او 

حالا تمام تلاشش را می کند تا دوباره بتواند مدارک قانونی اش را به دست آورد.

چالش جدید پدران و مادران!

تــازگــی چالش  بــه  ــدا-  ــان ــوردپ ب
در  اروپایی  والدین  بین  جدیدى 
شبکه هاى اجتماعی شکل گرفته 
انگیز  هیجان  چالش  ایــن  اســت. 
ها  بچه  رفتن  ــواب  خ به  ــان  زم از 
مادرى  و  پدر  هر  شود.  می  شروع 
پفک  بیشترى  تعداد  بتوانند  که 
شان  خوابیده  نــوزاد  صورت  روى 

بگذارند، برنده این چالش خواهند بود. موج این چالش به سرعت در حال فراگیر 
شدن است و خبر دقیقی از برنده این چالش و تعداد پفکی که روى صورت نوزادش 

گذاشته است، در دست نیست!

زایمان همزمان مادر و دختر!

نادر،  اتفاق  یک  در  میل-  دیلی 
همزمان  سورى  دختر  و  مادر  یک 
به بیمارستان مراجعه کردند و بچه 
هایشان در یک روز به دنیا آمدند. 
 42 ــادرى  م که  »برینسی«  خانم 
 21 دختر  همراه  به  اســت،  ساله 
ساله اش در بیمارستانی در ترکیه 
وضع حمل کرده اند و جالب تر این 

که هر دو، پسر به دنیا آورده اند!

بفرمایید همبرگر 74 کیلویی!

گیسن ورلد- رفتن به ساندویچی 
و خوردن همبرگر، یکی از کارهاى 
مورد علاقه مردم در سراسر جهان 
ساندویچی  یک  تازگی  به  اســت. 
بــراى  را  همبرگرى  آمــریــکــا،  در 
وزن،  لحاظ  از  که  گذاشته  فروش 
دنیا  همبرگر  ترین  بــزرگ  رکــورد 
ساندویچی  این  است.  شکسته  را 

کیلوگرم   74.75 وزن  به  همبرگرى  با  را  همبرگر  ساندویچ  ترین  بــزرگ  رکــورد 
با قیمت  را  العاده بزرگ  این همبرگر فوق  توانند  این مغازه می  شکست. مشتریان 

1800 دلار خریدارى کنند!

دور دنیا
افسانه های نوین     

پادشاه چاق و مردم لاغر

مملکتی  بر  بخشنده  بسیار  پادشاهی  قدیم  هــاى  ــان  زم در 
می  و  ــت  داش فــراوانــی  ــروت  ث که  ایــن  با  ــرد.  ک می  حکمرانی 
سوار  مــدل  آخرین  کالسکه  و  کند  زندگی  شاهانه  توانست 
ببندد  دستش  پشت  خارجی  باکلاس  شنی  ساعت  و  شــود 
بره  و  مــرغ  هــاى  ران  آن  از  و  بپوشد  ــارک دار  مـ شنل  و  تــاج  و 
ولی  بخورد،  کشند،  می  دنــدان  به  ها  فیلم  در  پادشاهان  که 
دار  از  پــادشــاه  ــپــردازد.  ب مردمش  به  بیشتر  داد  می  ترجیح 
دنیا فقط یــک خــواهــرزاده داشــت کــه بــرخــلاف دایــی اش، 
کند.  زندگی  کیدز«  »ریچ  مثل  و  کند  ولخرجی  داشت  دوست 
داد. نمی  بهش  هایی  غلط  چنین  ــازه  اج جانش  دایــی  ولــی 
زد و پادشاه به بیمارى سختی مبتلا شد و بعد از یک دوره مریضی 
سخت، عمرش را به شما داد. خواهرزاده که به خواسته دیرینش 
رسیده بود، شاد و بشکن زنان روى تخت سلطنت پرید و شروع 
کرد به دلی از عزا درآوردن. )در بعضی نسخه ها آورده اند که 
همین خواهرزاده، پادشاه را چیزخور کرده و باعث مرگش شده 
بود ولی چون مدارک قانونی نداریم نمی توانیم این موضوع را 
تایید یا تکذیب کنیم. مولف( شاه جوان می خورد و می خوابید 
و می خرید و ولخرجی می کرد و دستور می داد از تفریح هایش 
نقاشی بکشند و تابلوها را در صفحه اى جلوى دروازه کاخ آویزان 
می کرد تا دیگران ببینند و بپسندند و نظر بنویسند.این سبک 
زندگی شاه جدید باعث شد که وى روز به روز فربه تر و اوضاع 
تعداد  دید  روز  یک  شوند.  لاغرتر  مردم  و  شود  ناجورتر  کشور 
»لایک«هایش کم شده و ممکن است آبرویش پیش پادشاهان 
بقیه کشورها که صفحه اش را دنبال می کنند، برود. دستور 
داد یکی از کسانی را که  لایک نکرده بود به دربار بیاورند. رو 
به فرد کرد و افزود: »اى مرد، بگو ببینیم چرا تصویر شترسوارى 
تکرارى  »قربان  افــزود:  مرد  ننمودى؟«  لایک  مرا  دولاى  دولا 
بود!« پادشاه عصبانی افزود: »اصلا بگو ببینیم مگر از وقتی که 
ما پادشاه شده ایم اوضاع کشور تغییر نکرده است؟« مرد نگاهی 
به پادشاه که مانند خمیر روى تخت وا رفته بود انداخت و افزود: 
»سلطان به سلامت بادا، چرا! مهم ترین تغییرى که در این مدت 
دیده ایم، وزن پادشاه و مردم بوده است!« پادشاه که از این سخن 
سخت برآشفت با دست اشاره کرد »مرخصی« و بعد از رفتن مرد، 
مثل فیلم ها دگرگون شد و از آن پس مثل دایی مرحومش پادشاه 
علکساندر کاربراتور خوبی شد و همه چیز ختم به خیر شد! 

تا حالا دقت کردین

ما و شما
شماره پیامک: 2۰۰۰999

  
 

خداوند  از  فرمایند:  می  العابدین)ع(  زین  امــام  حضرت   *
متعال به خاطر قدرتش بر تو بترس و به خاطر نزدیکی اش به 

تو، از او شرم و حیا داشته باش.
مشخص  ما  احساسات  را  محرمیت  بیات،  خانم  سرکار   *
نمی کند، آن را دین و شریعت ما معلوم و مرزبندى کرده است.
* همسر عزیزم راهبه جان، می خواستم به خاطر تمام زحمت 
و قدردانی  و من می کشی تشکر  براى بچه هامون  هایی که 
همسرت علی جون جلایر کنم.  
محمدرضا * من خیلی مطلب زندگی سلام را دوست دارم.  
* به علت بارش بی وفایی، جاده عشق لغزنده است، لطفا با 
گمنام محبت حرکت کنید.  
* از خانم یوسفی، بابت خودمونی سپاس گزاریم. حتماً اگر در 
تلخ و  اتفاق هاى  از  اجتماع پوشش دختربچه ها رعایت بشه 

سیاه پیشگیرى میشه. 
با  ها  عکس  بهتره  اما  خوبیه،  مسابقه  شده«  »چی  مسابقه   *
دقت و خلاقیت بیشترى انتخاب بشن. در ضمن به خانواده 

خلاق میرپردل هم بابت حضور پررنگ شون تبریک میگم.  
باران  
پاسخ خفن استریپ شماره قبل: عربده - خیال جمع – 

برخوردار

ایده و اجرا:حسین زاده و مرادی

پاسخ مسابقه این کیه؟  

شهیدی فرد یا رشیدی فر؟

سلام. این هم عکس کامل شخصیت مورد نظر مسابقه شماره 53 »این کیه؟«. شناختین؟ آقاى 
»محمدرضا شهیدى فرد«، مجرى و برنامه ساز خوب و باسابقه صدا و سیما. همان طور که گفته 
بودیم ایشون یکی از کاربلدهاى رادیو و تلویزیون است که فعالیتش در تلویزیون رو  دو دهه قبل 
شروع کرد. جالبه بدونیم آقاى شهیدى فرد از ایده پردازهاى برنامه خندوانه هم هست و این شب 
ها برنامه گفت و گو محور با مضمون مذهبی »چهل چراغ« رو پس از شش سال در تلویزیون اجرا می 
کنه. 168 نفر پاسخ درست فرستادن ولی جالبه که در بین جواب هاى غلط اسامی »عمو قناد« 

و »رشیدى فر« هم به چشم می خوردن! حالا 
باشه  قناد  عمو  شبیه  ایشون  ممکنه 

کردیم  ــو  وج جست  هرچی  ــی  ول
فر«  »رشــیــدى  نــام  به  شخصیتی 
از  تلفیقی  شاید  که  نکردیم  پیدا 

شهیدى فرد و رشیدپور است!
ــی از  ــک ــه ی ــق ــاب ــس ــده ایــــن م ــرنـ بـ

»ایــن  مسابقه  ــاى  ه کــســوت  پیش 
کیه؟« هستن و رکورد سنی شرکت 
آقاى  زدن،  رو  مسابقه  این  کنندگان 
»محمود خروشی« 57 ساله از مشهد 

که چهره مسابقه رو از روى مدل ریش 
تبریک  بهشون  شناختن.  معروفش 
چندین  از  بعد  سرانجام  که  گیم  می 
شدن.  برنده  مسابقه،  در  شرکت  بــار 
مسابقه  با  و  هفته  همین  چهارشنبه 
می  رو  کاریکاتورشون  و  عکس  بعدى، 

تونید ببینید.


